@RlNG D E Iektro__— Rasenmaher Ersatzteilliste Modell Starlight EL43H  Art.-Nr. 25572
e e mit Kunststoffgehause mit Grasfangvorrichtung
e} 25 it ’ EOT R A AR R S e o
| Teila-Nr |Bezelchnung St
19510‘ |Mator Bauknecht EL. 1300 W Br, 1
67540| |Haube - Abdeck EL.89 komp R e
_ 68770| |Schalter-Tastschutz-Uberlast 8,5 A Zweihand | 1
~ 68780| |Gegenlager Schalter-Tastschutz Zweihand 1
68800, |Gehuse 43 H/90 SL Kunststoff TSI Pt 2
5| 68810 |Topf EL.90 SL kunsistoff R B
7 72050 |Klappe-Sicherheit 48 H i e 1
i 62520| |Tragegrif - Kunsistoff T
"9/ 68020/ |Rad 180 gell. RAM 18088 2
10/ 68830] |Rad 150 mm Kugell. RAM 15088 2
_T? 72320| |Zierkappe Rad RAM 180 2
12| 58840 |Zierxappe Rad RAM 150 S P
13| 65450| |Radbolzen KL + HV 5 AR e
14| 68860 |Achse 5L 43 v. kompl. = e
15| 686870| |Achse SL 43 h. kompl. i T
16| 68920| |Lagerbuchse-Achse v. h. fi. SL T S
17| 68930| |Lagerbuchse-Achse h. re. SL 2
18] 6894D| |Rohr-Abstand 14 x 1,8 x 126 SL 43 P i
19| 68880| |Stelispindel SL43 TR
o Griff-Dreikant V 7 SL 43 iz
Griffunterteil SL 43 1
GannberteH EL. SL43 1
i | Halte-Fangverrichtung 85 1
| | Achse-Sicherheitsklappe 1
; F?d_&f—él‘:hﬂl’i‘kl‘.“f i 1]
Feder-Schenkel ra. 1
Messerﬂar'{;cﬁ.gi. 1
Messe:balken 43 HEle 1
Isalierschraub IO X.35 ] schr. 1
~ [Isclierschraube 8 x 20 R 4
B Kabelklerhme B SR T 1
i e =
~ |Haube-Abdeck-Grundkérper 89 1
35| 67630 |Deckel-Abdeckhaube ELE | 1
37| 68950 |Bugel-Kabelfihrung SL43 P R
38| 66670| |Zugentlastung @ 25 Typ 530 A R
39| 68960 |Bigel-Schalt SL43 1
40| 60570 |Krallenkl heibe-Achse Sicherheitskl. o1
| 41| 68070| |Steligestinge lang SL 43 kompl. 1
" 42| 68980 |Sleligestinge kurz SL43 1
43 68990| |Stellscheibe SL 43 kompl. 1
" 44] ©9000| |Stellgabel-Muler Kunststoff SL 43 3
45/ 69010| |Lagerbuchse-HVKunststoff SL43 e
45| 69020| |Abdeckung-HV Kanal Kunststoff SL 43 [l
47| 65030| |Krallenklemmscheibe 5 mm Schnellbefestigerka. | 2 |
48| 69040| |Splint 1,6 @ x10 i =
49| 69050| |Schraube PTKA 30x 10 18
50| 65760 |Schraube PTKA 40 x 14 3
L Schraube PTKA 40 x 20 4
52| 69060 |Schraube PTKA 60 x 12 vE
"53| 67220| |Schraube - Gewindeform M 5 x 16 e
54 54060 Halbrundschraube m. Nase M 8 X 40 2
At B 55| 69090| |Schraube - Blech 2,0 x 9,56 mm SR
63 13250 fcheibe Belag A0 T 5 56| 63640| |Schraube -Blech35x95mm i
L [ £ 17360] [ Mutter M 5 selbstsichernd 1 57| 69070| |Schraube - Sechskant M 8 x 22 1
65 66160 _Mutter M 6 selbstsichernd T (s s i 59 13510 |Schraube Sechskant MBx22 ]
6| 62170 [Mutter - Sperrzahn M8 4 “Tgal 10250] |8 gAS P A
67 62_33_0 I | Mutler - Flugel M 8 Plastik 5 61l 10430 lScheibe “Beilag A6 I
68| 70140] |Zugentiastungsschelle - EL. Motor Bauk. e _ 62| 13100| |Scheibe - Beilag A ® )




